habitu autem; Sed qui se remunerandi  
sunt manifesta ut subungens; Et in  
indecore suo uidebunt oculi. Et tunc  
hoc impletur in nob. seduli uot die in a  
cione de peccat dicentes; Obsecro dno ubi  
cunctas meo ciuitatis portas et fiteat facias  
ut ingressus in eas confitemur nomini tuo tu  
qm in caestata cum mimi; et in celestib; em  
ere brus inuisit; et dicitur; et la cida ue  
ris occurrat; sed occupat salus muro illius  
& portas ei laudacio; Mater autem  
huius defuncti scilicet et q; cotidie spi  
rita lex do filios generat necesse est quos receden  
tes ex aqua spu sco regenerat; Unde pp  
pheta dicitur; Lazare sterelis qui in pa  
res et upeclamat q; in pasturis; Quor  
cumq; enim p baptisim gram capere  
relabit uideat; hos quasi unicos filios  
desile agemur sicut faciebat paulus  
apls qui mare paterno filios suos plange  
bat dicens; filioli mei quos iteru patru  
rio donec xps formetur in uob; Solebe  
nim contumgere ut bimeris in tra scem  
eccliam saluari non meremur alioz in  
tessionib; saluent atq; peccatiz liberen  
tur; Unde et sub dicitur; Quacu uidis  
scilicet dms misericordia in motus super aet;  
Cotidie bonum scia ecclia psuoz in ote  
nazaru laerum abilitat; do possind  
ra necessa; Et accessit et dicitur a lo  
culu quando purgationis grama pte

et sic dicitur in  
quod per se  
et in peccata in  
et in imprecato peccato  
quod in mortu ad se  
sed dno loci lo  
stant quia dicit peccato ad  
conuertiunt; uicia peccato  
tib; comitatur; seilicet in  
militate avarita in largi  
tas in sobrietas; et curia  
te; et aliter in aliis fune  
sunt; quid male uident; in  
laudib; extollunt; quod si  
gerunt sup mortu un iacunt  
quod eodem resurgere possit; sed  
dno loculo tangente ba  
stant quia peccato confite  
cio cessat; quia ille qui p  
humilia non solu laudem  
ueru etiam contemnit  
Tunc enim mortuus  
peccato p penitentia  
Unde et sub dicitur; dicitur in  
dico sargol; dicitur et paul  
genti anime dicitur  
et quid dicitur  
et dicitur; et cept loquitur  
matruie; et dicitur